
 
 
 
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2014. (VII.30.) sz. önkormányzati rendelete 
 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 

9/2014. (VI.27.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Putnok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében és 45. § (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában és a vízgazdálkodásról szóló 1995. 
évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdése d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
 
A rendelet 2. §-a kiegészül az alábbi (3) bekezdéssel: 
 
 (3)  A kijelölt ártalmatlanító hely:  Putnoki Városi Szennyvíztisztító-telep  
       (hrsz.:  0125/2) 
 
 

2. § 
 
 
E rendelet 2014. augusztus 1. napján lép hatályba, és azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
PUTNOK, 2014. július 30. 
 
 
 
 Tamás Barnabás         Bányainé dr. Magicz Ildikó 
    polgármester                   jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja:  2014. július 30.  
 
 
PUTNOK, 2014. július 30. 
 
 
 
           Bányainé dr. Magicz Ildikó 
                     jegyző 
 


